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Ön Söz

Matematiğin toplumun ve bireyin gelişmesinde önemli bir rolü vardır. Bu-
nun yanı sıra matematik öğrencilerin akademik başarısı ve gelecekleri için en 
önemli derstir. Matematik dersinde başarılı olan öğrenciler bir üst öğrenime 
geçmede ve planladıkları kariyerlerine ulaşmada başarılı olabilirler. Ancak bu 
önemine rağmen öğrencilerin büyük çoğunluğu matematik dersine karşı kaygı 
duymakta, olumsuz tutum geliştirmekte ve matematik dersinde başarısız ol-
maktadırlar. Bunun en önemli sebeplerinden biri son yıllarda teknolojide baş 
döndürücü hızda gelişmeler yaşanırken matematik öğretiminde hala gelenek-
sel yöntemlerin uygulanmasıdır. Bu durum da öğrencilerin matematiğe karşı 
ilgisiz olmasına ve hatta matematikten korkmasına neden olmaktadır. Mate-
matik öğretiminde geleneksel yöntemlerin yerine teknolojik araçların da kul-
lanımını içeren yenilikçi yaklaşımların kullanılması; öğrencilerin matematiğe 
karşı olumlu tutum geliştirmelerinde, matematik öğrenme motivasyonlarının 
artırılmasında, matematik kaygılarının azaltılmasında matematik başarılarının 
yükseltilmesinde çok önemlidir. Bu nedenle son yıllarda matematik öğretimi 
ve öğrenimi için teknolojinin kullanımı da en çok üzerinde durulan hususlar-
dan biri olmuştur. Bu bağlamda bu kitapta değerli meslektaşlarımızın ilko-
kul matematik öğretiminde kullanabilecekleri güncel teknolojileri tanımaları 
amaçlanmaktadır. 

Hedef kitlesi sınıf öğretmenleri ve sınıf öğretmeni adayları olan bu kitap,  
9 bölümden oluşmaktadır. Kitabın bu dokuz bölümünde şu içerik yer almak-
tadır: Birinci bölümde, ilkokulda matematik öğretimi ve matematik öğrenme 
güçlüğü olan bireylere matematik öğretimi; ikinci bölümde, ilkokulda ma-
tematik öğretiminde teknoloji kullanımı; üçüncü bölümde, ilkokul matema-
tik öğretiminde sanal gerçeklik ve artırılmış gerçekliğe ve ilkokul matematik 
öğretiminde kullanılabilecek sanal gerçeklik uygulama örneklerine; dördün-
cü bölümde, ilkokul matematik öğretiminde eğitsel dijital oyunlar ve ilkokul 
matematik öğretiminde kullanılabilecek eğitsel dijital oyun örneklerine; be-
şinci bölümde, ilkokul matematik öğretiminde kodlama ve ilkokul matematik 
öğretiminde kullanılabilecek kodlama etkinliği örneklerine; altıncı bölümde, 
ilkokul matematik öğretiminde ters yüz öğrenme modeli ve ilkokul matematik 
öğretiminde kullanılabilecek ters yüz öğrenme ders planı örneğine; yedinci 
bölümde, ilkokul matematik öğretiminde web 2.0 araçları ve ilkokul mate-
matik öğretiminde kullanılabilecek Web 2.0 araçları ile uygulama örnekleri-
ne; sekizinci bölümde, ilkokul matematik öğretiminde yapay zekâ ve ilkokul  
matematik öğretiminde kullanılabilecek yapay zeka  araçları ile uygulama 
örneklerine; dokuzuncu bölümde, ilkokul matematik öğretiminde dinamik ge-
ometri yazılımları ve ilkokul matematik öğretiminde kullanılabilecek dinamik 
geometri araçları ile uygulama örneklerine yer verilmiştir. 



Bu çalışmanın hazırlanmasında emeği geçen bütün bilim insanlarına te-
şekkür ediyor, okuyucuya faydalı olmasını ve ilkokul matematik öğretimi ala-
nına katkı sunmasını diliyoruz.

Ülkemizin dört bir yanındaki köylerde yaşayan, okul sonrası zamanların-
da ailesinin geçimine katkı sunmak için çobanlık ve tarım işçiliği gibi işler ya-
parak hayatın yükünü erken yaşlarda omuzlayan çocuklarımıza ithaf olunur. 

Mehmet Akif  BİRCAN
İbrahim Enes ÖNER

Emrah AKMAN
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